关于举办2012年第1期（上半年）
入党积极分子培训班的通知

各分党委、党总支、直属党支部：

根据《中国共产党发展党员工作细则》、《武汉科技大学党校分校（教学点）工作暂行条例》有关精神，现将2012年第1期入党积极分子培训班有关事宜通知如下：

一、各党校分校（教学点）入党积极分子培训班开班时间定于3月中旬，结业时间定为6月中旬。

二、学生入党积极分子培训由各党校分校（教学点）按《武汉科技大学党校分校（教学点）工作暂行条例》、《武汉科技大学党校入党积极分子培训班工作要求》等文件精神组织实施。学时数不少于40学时，含开学典礼、面授教学、自学讨论、实践教学、考核考试和结业典礼，其中面授教学不得少于8次，16学时。

三、教职工入党积极分子培训由党校按分校区就近原则统一安排，请各单位于3月5日前将教职工入党积极分子培训名单分别报党校和组织部。

四、各分党校要积极探索入党积极分子培训工作的新思路、新方法，在入党积极分子培训班的管理、教学、培养、考核等方面有所创新，形成特色，并注重分党校工作资料的收集和整理。拟于下半年开展分党校工作交流，并进行检查、评比和表彰。
五、各党校分校（教学点）培训班有关材料分别交至党校和组织部。开班前交教学计划、学员名单，结束后交工作小结、实践教学情况分析表（见附件1）、结业学员和优秀学员名单。可以用电子邮件报送，党校信箱：wkdxcb@163.com ， 组织部信箱：wkdzzb@wust.edu.cn；也可以在QQ党建群报送，群号：53701322。党校电话：68862542，联系人：程老师；组织部电话：68862793，联系人：杨老师。

附件1：2012年第1期入党积极分子培训班实践教学情况分析表
党   校

                                        二○一二年二月二十三日

2012年第1期入党积极分子培训班实践教学情况分析表

	本期学员数

	参加实践教学学员数

	具体负责实践教学老师

	职务或职称

	实践教学
简介

	实践教学
成效和不足

	实践教学方式和效果分析统计

	实践教学方式
	成绩评价方式
	参与人数
	合格人数
	优良人数

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	小  计

分党校（教学点）：

 年    月     日